
                     
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                       
              GRAD DRNIŠ 

          GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 351-03/17-30/2 

URBROJ:2182/06-17-2 

 

Drniš,  06. ožujka 2017. godine 

 

 Na temelju člana 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01 do 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 70. Statuta 
Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, broj  15/09, 4/13, 11/13 i 14/13 i 
„Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 4/15), gradonačelnik Grada Drniša donosi 
 

O D L U K U 
o objavi informacije o načinu informiranja i sudjelovanja javnosti i zainteresirane 

javnosti o započinjanju postupka razmatranja usklađenosti uvjeta dozvole iz rješenja o 
objedinjenim uvjetima zaštite okoliša sa uvjetima iz NRT Zaključka za proizvodnju 

cementa, vapna i magnezijevog oksida za postojeće postrojenje 
GIRK Kalun d.d. iz Drniša 

 
 

I. 
Sukladno dopisu Ministarstva zaštite okoliša i energetike – Uprave za procjenu utjecaja 

na okoliš i održivo gospodarenje otpadom (KLASA:UP/I-351-03/17-02/17, URBROJ:517-06-2-
2-1-17-2), obavještava se zainteresirana javnost da na službenim stranicama Ministarstva 
zaštite okoliša i energetike (www.mzoip.hr) može obaviti uvid u sadržaj nacrta rješenja o 
izmjeni i dopuni okolišne dozvole sukladno Uredbi o okolišnoj dozvoli („Narodne novine“, broj 
8/14). 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenje, a bit će objavljena na oglasnoj ploči 
Grada Drniša te Internet stranici Grada Drniša (www.drnis.hr), zajedno s aktom Ministarstva 
zaštite okoliša i energetike (KLASA:UP/I-351-03/17-02/17, URBROJ:517-06-2-2-1-17-2). 
 
 
 
 

        GRADONAČELNIK 

         

        mr.sc. Josip Begonja 

 

http://www.mzoip.hr/
http://www.drnis.hr/

